РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Криворожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания
депутатов Криворожского сельского поселения
от 07.12.2021  №  21 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Криворожского сельского поселения»

           Принято
Собранием  депутатов                                                              25 сентября 2024  года

          В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от  07.12.2021  №  21 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Криворожского сельского поселения» следующие изменения:
        1) пункт 1 признать утратившим силу;
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
[bookmark: _GoBack]Криворожского сельского поселения  		                           В.И. Семыкин

сл. Криворожье
25 сентября 2024  года
№ 162
1